
- 1 -

【 重要 】
Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

発 信 日 令 和 ３ 年 ６ 月 ８ 日

宛 名 称 後志管内各教育委員会教育長様

先 後志管内各小中学校長様

標題・内容 令和３年度 後志教育講演会の延期について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当研修センター事業に対しまして、

ご理解とご支援を頂き、誠に感謝申し上げます。

標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症防止対策の関係により、８月３日（火）に予定

しておりました後志教育講演会を延期することとしました。延期後の開催日は、実行委員会を経て、

後日ご連絡いたします。

延期が度重なり、大変恐縮しております。講師の高橋先生も直接皆さんとお目にかかって講演会

を開催できる日を楽しみにしていますので、どうかよろしくお願い申し上げます。

送 信 枚 数 A４（ １枚）

（送信票を含む） 合計 １枚

発 信 者 〒044-0013 北海道虻田郡倶知安町南３条東４丁目

後志教育研修センタ－ 所長 長谷川 誠

TEL ０１３６－２２－１３３７ FAX ０１３６－２２－２６８１


